OOrpyHTYBaHHS TEXHIYHUX Ta AKICHMX XapaKTePHCTHK
IIPeJIMETa 3aKyIiBIli, PO3Mipy GIO/UKETHOrO IPU3HAYCHHS, O4iKyBaHOT

BApTOCTI Ipe/IMeTa 3aKyMiBi

Hazpa KanitaibHuil peMOHT 4acTUHM aJMiHiCTpaTHBHOTO OynuHKY
npeamera 3a  az;pecoro: Byn. Kpemendyneka, 2B, c¢. Poscomen,
3aKyIiBii Ta [Tonrascekoro paitony, [TonraBebkol 06acTi.
OYiKyBaHa JAK 021:2015 - 45453000-7 - Kamitaneuuif pemoHT i
BapTICTh pecTaBpaitisi.
IIpouenypa 3akymiBii — Bijikputi Topru.
OuixyBana BapTicTs 3akymnisii — 1 903 978,00 rpx. N
O6rpynryBanus 3 MeTO10 00JIaIITYBAHHS YMOB JUISL JIFO/EH 3 0OMEXEHUMU
Te}_iHquHX Ta MOKIIUBOCTSIMH Ta IOJIITIIIEHHS €CTETUYHUX i
AR eKCIUlyaTalifHuX  XapaKTepucTHK  dacamy  Oyaisii
A i perionansHoro  ceppicioro nmentpy I'CLI MBC B
peaMera . P
3aKymiByi [onrascekiit obmnacri (¢inis I'CIL MBC), nasisna notpeba y
3aKkymiBii  pobit - KanitaneHuit  peMOHT — yacTHHH
anMiHicTpatuBHOrO  OyIMHKY  3a  ajIpecoro:  BylL

Kpemenuyuska, 2B, ¢. Poscomenu, [Tonrascrkoro paiiony,
Ilonrascbkoi o6nacTi, BU3HAYEHOIO NpeAMETY 3aKyIIiBIi
srigno JIK 021:2015 - 45453000-7 - KanitamsHuil peMOHT |
pectaspalist (nai - Podorn).

Tepmin Bukonanns pobit — 10 31 rpymas 2021 poky.

KinbKiCHOWO ~XapaKTEepUCTHKOIO IIpejMeTa 3aKymiBii —
1 (omnHa) pobora.

BigowmicTb 06c¢sriB pobir

KanitaneHuit pEMOHT YacTuHW aaMiHICTpaTMBHOrO GyANHKY 32 aApPecoLo: BYyI.
KpemeHuyubka, 2B, ¢c.PoscolueHyi, MonTascbKoro paioHy, MonTasckKoi
obnacri

Ne OpuHn .
nin HaitmeHyBaHHs pobiT Ta BuTpaT i KinbkicTe
BUMIpY
i 2 3 2

NokanbHuit kowTopuc 2-1-1 Ha |
PEMOHTHI poboTn - =

. Po3agin 1. [lemoHTaxHi poSoTu ) B

1 | 3HIMaHHs 3ackneHnx BiKOHHUX pam M 52 4

2 | [emoHTax BIKOHHUX KOPOBOK B wT 4
Kam'sHux CTiHax 3

BiABMBaHHAM LUTYKaTYpKK B yKOcax
3 | 3HiMaHHs ABEPHUX NONOTEH m° 2,058
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13
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15

16

17
18

19

LemoHTax aBepHMX KOpoBok B
KaM'SHWX CTiHax 3

BunamysaHHAM YBEpPTEIR y knaaLi
Po3zgin 2. dacap

OnopanxeHHs cTiH dacaais
MeTanocanauHrom 6es
YTENNEHHS 3 NKOMNbOK

Posgin 3. Cxoan, naHayc. Lokonk

Po36upaHHs MOHOMITHUX BETOHHUX
thyHOamMeHTIB

ApMYBaHHA NigcTUNayYmnx wapis i
HabeToHOK

YnalwTyBaHHs BETOHHNX
yHaameHTIB 0B'emom A0 5 M3
nig ycTaTkyBaHHA [CyMmilli BETOHHi
rOTOBI BaXKi, Knac

GetoHy B15 [M200], kpynHicTb
3anoBHloBa4a Ginblwe 20 go

40 mm]

O6nuuoBaHHS NOBEPXOHb CTiH
KepamiYyHUMKU NNUTKaMKU Ha
PO34UHI i3 CyXOT Knewyoi cymiLwi,
Yucno nnnTok B 1 m2

noHag 7 ao 12 wr

Po3bupaHHs nokpuTTiB 3 NNuTOoK

YnawTyBaHHsA NoKpuTTie cXiguis i
MACXIALIB 3 KepamivHux

nnuTok poamipom 30x30 cm Ha
PO34MHI i3 CyXOl Kneruoi

CyMiLLi

YcTaHoBneHHs GopToBNX KameHiB
BETOHHUX i

3anizoDeTOHHWX MPU iHLLWX BUAaX
NOKPUTTIB

YnawTyBaHHA BUMOLLEHHNA 3 BEToHy
TOBLLMHO NOKPUTTSH

10 cm

[emoHTax nokpuTTis 3
ApiGHOPO3MIpHUX thirypHMX
eNeMeHTIB MoLLeHHs [ OM]
YnawTyBaHHA NOKPUTTIB 3
APIBHOPO3MIPHIX MIrypHUX
ENEMEHTIB MOLLEHHs [©3IM]

Posgin 4. MoHTax BikoH Ta ABepeil

3anoBHEHHs BIKOHHUX NPOpisiB
roToBumMM Bnokamu

nnoweto Binbwe 3 M2 3
METannonnacTuky B KaMm'aHUX
CTiHaX XWTMNOBMUX | rpOMaAchKNX
Bynisens 3 ypaxyesaHHAM
Tambypy

YCTaHOBNEHHSA BIKOHHWUX 3MWBIB

YcTaHoBNEHHS NNacTUKOBUX
MiABIKOHHWX AOLLOK

JemoHTax ABepHKUX Bnokis nnoLyeto
Oinblwe 3 M2 3

METanonnacTuKy y Kam'sHuX cTiHax

wT

Py

Ny

4574

0,6
1,1609

16

5,3

45
70,7

4.8
68,3

68,3

16,8

8.4
8,4

5,85




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33
34

35

36

3anoBHeHHs ABEPHUX NPOPI3iB
FOTOBUMW ABEPHUMMU

Bnokamu nnouleto Binblue 3 M2 3
anoMiHIl0 y Kam'sHUX

CTiHax

YCTaHOBNEHHs MeTanesnx ABEpHUX
kopobok i3

HaBilLyBaHHAM ABEPHUX NONOTEH
PEMOHT LUTYKaTypKK 30BHILLHIX
NPAMONIHIAHKWX yKOCiB no

KameHio Ta OeTOHY AeKopaTUBHWUM
pPO34MHOM 3 3emni Ta

PULLTYBaHb

Po3gin 5. BHyTpilwHe 03006neHHs

YnaLTyBaHHSA CTAMOK
CamoBUPIBHIOBANbHMX 3 CyMiLLi
Cerezit CN-69 ToBLIWHOK 5 MM
HonasaTy aGo BUKMTHOYATY HA KOXHWIA
1 MM TOBLUWMHN

CTAXOK CaMOBMPIBHIOBANbHUX 3
cymiwi Cerezit CN-69

YnalwTyBaHHs NOKPUTTIB 3
KEPaMiYHMX NIINTOK Ha PO3UNHI i3
CYXOT KNnewYyol CyMmiLlli, KiNbKicTb
nnNUToK B 1 M2 noHan 7 Ao

12 wr

YnalwTyBaHHs NoKpUTTIB cXiguis i
nigcxiguis 3 kepamiyHux

NnMToK poamipom 30x30 cm Ha
PO34uHI i3 cyxol Knewyoi

CyMmiLLi

MoHTax MeTanokoHCTPYKLIA cxoais,
nnowagok,

OropOAXEHb

YnalwTyBaHHs nniHTYCiB i3 NnuTok
KepamivyHux

MoninweHe dapbysaHHs
nonieiHinaueTaTHUMMK
BOJOEMYIbCIHWMI CymMillamu cTenb
no 36ipHux

KOHCTPYKLIiSX, MArOTOBNEHUX nig,
(hapbyBaHHs

[lemoHTax Kkapkacy nigBiCHUX cTenb
"ApMCTpOHT"

HeMoHTax NnuT cTenboBUX cTeni
"ApMCTpOHT"

YnaluTyBaHHs Kapkacy nigsicHux
crenb "ApmcTpoHr"

YKnafaHHs NuT CTeNboBUX B KapKac
cTeni "ApMCTpOHT"

[lemoHTax CBITUNBHUKIB ANS
MIOMIHECLIEHTHUX namn

MoHTaX CBITUNbHWKIB oNs
MOMIHECLEHTHUX Nnamn, Aki
BCTaHOBIKOKTLCA B NiABICHWUX CTENsAX,
KinbKicTb namn

noHaa 2 Ao 4 wr (paHiwe
[EeMOHTOBRaHUX)

LinakntoBaHHa CTiH MiHepansLHO
wnakniskot "Cerezit"

wT

wT

5,74

21

138,9

138,9

65,8

0,0666

68

70,1

65,8
65,8
65,8
65,8

20

20

54,18
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OnopageHHs BHYTPILLHIX NOBEPXOHb
CTiH MO KaMeHIo |
GeTOHY EeKOPaTUBHOK CYMILLLLIO 3
HanoBHBaYeMm,
BENUYMHA 3epeH 2 MM
CyLinbHe BUPIBHIOBAHHS BETOHHUX
NOBEPXOHb CTiH
[oAHOWapoBe LTyKaTYypeHHs),
TOBLMHE Wapy 5 mm
LnaknoeaHHs CTiH MiHEpanbHoo
wnakniskoto "Cerezit"
OnopamKreHHs BHYTPILLHIX NOBEPXOHb
CTiH NO KameHHo i
GeToHy AeKopaTUBHOK CYMILLILLIID 3
HanoBHwBa4yemM,
BENWYMHA 3EPEH 2 MM
YnawTysaHHs oBLUMBKK YKOCIB
riNCOKapPTOHHUMM |
riNCOBONOKHUCTUMM NUCTaMK 3
KpinneHHsaM Ha Knei
LLInakntoBaHHs CTiH MiHepanbHoio
wnakniskoto "Cerezit"
MNoninwenre apbyBaHHs
nonisiHinaueTaTHumu
BOAOEMYMbCIAHUMK CyMiLLIAMU CTiH
no 36ipHux
KOHCTPYKUIsIX, NiArOTOBNEHMX nif
thapbyeaHHA

Poaain 6. Koaunpbok

MoHTaM MeTanoKOHCTPYKLi Ko3upka

BuroToBneHHs rpatyacTux
KOHCTPYKLUIA [CTOSAKK, onopy,
dhepmm Ta iH.]

OuuLLEHHA MeTaneBnx KOHCTPYKLiA
Bia Kopo3ii

MEeTaneBMMuU LLiTKamMu

[ DYHTYBaHHS MeTanesux NOBEPXOHb
3a 0AuH pas

rpyHTOBKOK [®-021

®apbysaHHs MeTanesux
NOrpyHTOBaHMX NOBEPXOHb
emvannto N®-115 (3a asa paswu)
YnawryBaHHs nokpieens i3
MeTanoyepenuui

YTenneHHs nokpuTTiB nnuTamu
(kopurysaHHsa nos. E12-12-

1)

MoHTax MeTanoKoHCTPYKUIA cxoais,
nnoLaaok,

OrOPOAKEHD

BurotoBneHHs apabuH, 38'A30K,
KPOHLUTENHIB, ranbMoBux
KOHCTPYKUIA Ta iH.

OuuLLeHHA MeTaneBmnX KOHCTPYKLiA
Big KOpo3ii

MeTanesumu LWiTkamu
['PYHTYBaHHR MeTaneBux NoBEpPXoHb
3a o4vH pas

rpyHTOBKOIW [P-021

®apbyeaHHa meTanesmx
NOrpyHTOBaHWX NOBEPXOHb

54,18

76,51

76,51

76,51

11

i

it

0,6
0,5

22

22

44

19

-1,8

0,1783

0,1783

8,5

9,5

19




emannio MNd-115 (3a aea pasu)

Posgin 7. BogosigBeaeHHs _

56 | HaeiwyBaHHsA BOOOCTIYHUX TPYO, M 8,8

PWHBW, KONiH, BigNWBIB i

NiAOK 3 rOTOBMX €MNEMEHTIB
Posagin 8. Busicka

57 | YnawryBaHHs BUBICKM M 9
Posgin 9. MNnouwlagka niginmansHa

58 | MoHTa) nnowagkn niginmansHoi T 1
BaHTa)onighomHicTio 500
Kr

Pozgin 10. [Hwi poGoTu _ "
59 | YcTaHoBNeHHs ekpaHie Ha pagiatopu wTr 12
onaneHHs

3 | OGrpyHTYBaHHS
O4iKyBaHO1
BapTOCTI
npeaMeTa
3aKyITiBIII,
po3Mipy
OIOJKETHOTO
NpU3HAYCHHS

(Po3mip OromKeTHOTrO MpU3HAYEHHS CTAHOBUTH
1 903 978,00 rpH.)

Bu3HaueHHs O4YiKyBaHOI BapTOCTI IIpeaMeTa 3aKyIliBill
00yMOBIIEHO KOLITOPHCHOIO JIOKYMEHTALli€l0, CKIIaJeHOIO
srigHo JICTY b J1.1.1-1:2013 “IIpaBuna Bu3Ha4eHHs BapTOCTI
OyiiBHULITBA”.

YnosHoBaxena ocoba QW’“ slna BOPOBMOBA




